
Второе заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 30 сентября 2020 года №  7

Об избрании постоянной комиссии 
Совета Пестречинского муниципального 
района по экологии,по экологии,
природопользованию, благоустройству и 
аграрным вопросам

В соответствии с пунктом 2 статьи 36 устава Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан, статьей 17 Регламента Совета Пестречинского 
муниципального района Совет Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Избрать постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального 
района по экологии, природопользованию, благоустройству и аграрным вопросам в 
составе следующих 10 депутатов Совета Пестречинского муниципального района:
1. Артемьев Ееоргий Еригорьевич
2. Валиев Рифят Хатыпович
3. Галеева Альмира Адгамовна
4. Жуков Александр Николаевич
5. Зиннатов Радик Асхатович
6. Идиятов Булат Еильмутдинович
7. Камашов Айрат Минзакирович
8. Каримуллин Фаяз Еабдуллович
9. Сайфутдинова Эндже Зуфаровна
10. Хамитов Данис Амирович

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Елава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru

